') Ms. supplicans. 
4) Ms .. resjJiciat 

2) Ms. ymo. 8) Ms. canonum ('!). 
6) · Ms •. praeferendae. ") Ms. sie ! 
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CXLII. - Remissoriae, quod interessent. 1) 

Viris vcnerabilibus et discretis, (alihus iudicibus a. domina . papa 
delegatis, officialis Carnotensis salttlem et reverentiam. Noverit vestra 
·discretio, me multis negotüs impeditum esse. Cum etiam Parisios 2) 

quoddam speciale mandatmn domini episcopi (me citasset), in proximo 
die petitionem vestratn non possum jerre, nec sententiae vestrae jacilius 
interesse. Unde vestrae significo prudentiae, quatinus ad compromissio
nem. pacis par~es inducatis vel sententiam usque ad alium diem differatis, 
et tune valente deo nosfro libenter ex parte mea quantum potero ne
gotio vestro [ dando] consilium et attxilium interponam. 

CXLIII. - Sententia dlß.nltlva. 

Decanus et cantor et magister scalarum Aurelianenses, iudices a 
domzno papa delegati, universis praesentes litteras inspecturis salutem 
in domino. Ad notitiam perveniat singulorum tam praesentz'um quam 
juturorlmz, quod, cum C. Clericus Regt'naldum tni/z'tem auctoritate apos
folica coram nobt's in causam traheret super terris, dehitis, possessio-
1tihus et S) rebJts aliis, partibus convocatis, lite contestata, testihus pro
ductis et examinatis diligenter et eorum attestationibus publicatis, iuris 
ordine per omnia observato, habz'to consilio sapt'entium (virorum), per 
sententiam diffinitivam dt'cimus, praifatnm C. suam S?l.fficienter 4) pro
hasse intentionem. Eitlem terras de tali loco adiudicantes praecipimus 
adversae parti, quod decem libras Parisiensium nomine expensarum Ü?
fra duos menses dicto persolveret clerico. Praecipimus etz'am eitlem R., 
quod possessz'onem terrt;zrum memorato clerico jactam nullatenus dein
ceps praesumeret perherbare. Quod ut perpetuitatis (et) fi.rmitatis ro
hur obtineat, antedicto clerico litteras dedimus in testimonio sigillorum 
nosfrarum munimine roboratas. Damm anno domini efc. 

CXLIV. - Casus, ut quis mlttatur in possessionem rei iu
dlcatae. 

Ha.ec sunt litterae, quas debet actor petere a iudice, ut ipse 
mittatur in possessionem . de re iudicata: 

CXL V. - Litterae executoriae. 

Decamts et cantor et magisterscalarum Aurelianenses, iudices a do
mino papa delegati, dilectis in Christo de Monachtvilla (et) Ruricola6) 

•) Ms. sie ! - eorr. quod. inter esse non possit. 2) Parisius. 8) Ms. in. 
4) Ms. suf.ficielltem. 5) Ms. Ruricol. - Cf. Du Cange, VII •. 242 • 
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presbyteris salutem itt domitto. Ctem C. clcricus de tali loco fraxissei 
in causam attctoritate apostolica coram nobis Reginaldtun militem dc 
Monachivilla super vinea ct tali terra sita in territorio tali, quas sci
licet terram et vineam dicttes R. emerat a cognato C. praedicti pro 
septem libris Parisiensium, (clj qttas 1) dictus C. tamquam propiniJiiior 
heres petehat, sihi reddi pro pretio supradicto, nos cognita causae veri
tate 11), iuris per omnia ordine ohservato, adiudicavimus per senten-· 
tiam diffinitivam praifato clerico pracdictam vineam pro iam dicto 
pretio rehahendam; eundem R. in litis prosecutione jaciis expcnsis a· 
dicto C. {eundem R.] condempnavimus. lnde est, quod auctoritate su
pradicta, qua fungimur in hac parte, vohis praecipiendo mandamus, 
quatinus dictum R., protel illum in parrochia vestra inveneritis, ex 
parte 1zostra moneatis, ut dictam vineam sacpedicto clcrico rcddat, 
quod si facere noluerit, ipsum excommunicetis.